
,  

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ г. Аргун» 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» г. Аргуна 

имени Хасана Хансолтовича Хататаева 

(МБОУ «СОШ №1» г. Аргуна им. Х.Х. Хататаева) 

 

МУНИЦИПАЛЬНИ УЧРЕЖДЕНИ 

«АРГУН ГIАЛИН дешаран департамент» 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРА ДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ 

АРГУН-Г1АЛИН ЮККЪЕРА ШКОЛА №1 

Хататаев Хасанан Хансолтовичан ц1арах йолу 

 

 

ПРИКАЗ 

         11 .08.2025 г.  № 200/1 -од  

г. Аргун 

О комплектовании 10-х классов на 2025-2026 учебный год 

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 

29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом 

Министерства образования  и  науки  Российской  Федерации  от  

18.06.2002г.№  2783 

«Об утверждении Концепции профильного обучения на старшей ступени 

общего  образования  »,  приказа  Минпросвещения  от  22.03.2021г.     

№115 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 

образовательной деятельности по основным общеобразовательным 

программам- образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования» ,приказом МБОУ «СОШ 

№1»г.Аргуна им.Х.Х.Хататаева от 09.06.2025 г. № ___ «Об организации 

приема в профильные 10-е классы на 2025-2026 учебный год» и 

протоколов приемной комиссии по индивидуальному отбору в профильные 

классы  

П р и к а з ы в а ю: 

1. Скомплектовать на 2025-2026 учебный год следующие профильные 

классы: 

--10«Б» класс -социально-экономический профиль, общей численностью 

___ человек (Приложение №1);  

-- 10 «В» класс—естественно-научный профиль, общей численностью __ 

человек (Приложение №2); 

 



--10 «А»,10 «Г» классы - универсальный профиль, общей численностью 

___ человека (Приложение №3); 

 

2. Шугаиповой Р.А. учебному секретарю ознакомить родителей 

(законных представителей) с настоящим приказом в срок до 20.08.2025г. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой . 
 

 

  

 

Директор:                                       Ж.Х.Сулейманова 

           С приказом ознакомлена:                    Р.А.Шугаипова 



                                                                                                                   Приложение №1 

приказ от «11»  08  2025г  №200/1 

 

 

Списочный состав 10 «Б» класса (социально-экономический 

профиль) 
 

 
№п/п 

 
ФИО обучающегося 
 

 

     Класс 

 

1 Адамов Малик Атланович  

2 Товлаханова Самира Адамовна  

3 Гериева Раяна Тамерлановна  

4 Джабаева Нуряна Аптиевна  

5 Кузумова Езира Абубакаровна  

6 Хизриева Рамнат Увайсовна  

7 Гайтамирова Хеди Умалтовна  

8 Ясуева Жайна Мовсаровна  

9 Тутханов Исраил Русланович  

10 Гучигов Мухаммад-приб  

11 Балатханова Ясмина Магомед-Эмиевна  

12 Кантаев Ислам Расулович   

13 Идрисова Селима Ибрагимовна  

14 Джамалдинов Абдул-Муслим Асламбекович  

15 Газаматова Амина Муслимовна  

16 Хахоев Абдулхалим Зелимханович  

17 Атуев Исмаил Магомедович  

18 Алиев Ильяс Анзорович  

19 ИрисхановМагомед-Саламу Увейсов.           

20 Загаева Халимат Анзоровна  

21 Хакимов Ясин Алиевич  

22 Эльбиев-Сулейманов Сайд- Хож-Баудиевич  

23 Эльтаева Альбина Расуловна  

24 Шахидов Абдул-Халим Бесланович  

25 Хасаева Амелина Сатовна  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 
приказ от «11»  08  2025г  №200/1 

 

 

 

Списочный состав 10 «В» класса (естественно-научный профиль) 
 

 

№п/п 

 

ФИО обучающегося 

 

 

Класс 

 

1 Темерсултанова Сабина приб 

2 Османова Ясмина приб 

3 Абдулаева Айша приб 

4 Мутиев Дени Хизирович 10д 

5 Насайева Раяна Мусаевна 10д 

6 Баймурзаева Фарида Аслановна 10д 

7 Сулейманова Азиза Салмановна 10д 

8 Дадаева Аминат Зауровна 10д 

9 Магамедова Самира Казбековна 10д 

10 Бууева Ясмина Беслановна 10в 

11 Баймурзаева Лия Руслановна 10д 

12 Гибиева Самира Валидовна 10д 

13 Сельмурзаев Абубакар Асхаб. 10д 

14 Садулаев Магомед Адланович 10е 

15 Батаев Расул Туркоевич 10д 

16 Мусаева Иман Зелимхановна 10д 

17 Алхазурова Макка Хусейновна 10д 

18 Солтаева Ясмина Альвиевна 10д 

19 Сельмурзаев Дени Идрисович 10д 

20 Исмаилов Дин-Магом. Магомед-Сал. 10д 

21 Гидалишов Абдул-Малик Нурид. 10д 

22 Абдулазиева Ясмина Абубакар. 10д 

23 Джанаралиев Мовсар Мансур. 10д 

24 Сайдуллаев Хамзат Асрудиевич 10д 

25 Эскерханова Езира Халидовна 10ж 

26 Музыкашвили Исмаил Омариевич  10ж 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №3 
приказ от «11»  08  2025г  №200/1 

 

 

 

Списочный состав 10 «А» класса (универсальный профиль) 
 

 

№п/п 

 

ФИО обучающегося 

 

Класс 

 

1 Арсанукаев Резван Рамзанович  

2 Батаев Ибрагим Асхабович  

3 Вахаев Мухаммад Муслимович  

4 Голучаева Хава Абуевна  

5 Гучигов Иса Ибрагимович  

6 Джамалдинова Рамина Хамзатовна  

7 Дельхаев Ибрагим Расулович  

8 Завриев Юсуп Альвиевич  

9 Загаев Абуреид Абдулсалехович  

10 Ибрагимов Турпал-Эли Асланович  

11 Идрисов Абдулрахим Магомед-Салахов.  

12 Идрисова Ясмина Ризвановна   

13 Ильясов Арби Саламбекович  

14 Исаев Аюб-Хан Рамзанович  

15 Махмудова Седа Руслановна  

16 Межидов Мансур Алуевич  

17 Мусхаджиев Халид Узайраевич  

18 Обругова Айна Мамедовна  

19 Петрбиева Шовда Саидовна  

20 Садулаева Хадижа Магомедовна  

21 Умпашаев Абу Исааккович  

22 Усманов Имран Ахъядович  

23 Хажбекова Ясмина Исламовна  

24 Хамцуева Мелиса Асламбековна   

25 Хасимиков Хасим Аптиевич  

26 Хусаинов Хас-Магомед Адамович  

27 Сайдубаталов Анас Хусейнович   

28 Шамсуева Жайна Руслановна  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №3 
приказ от «11»  08  2025г  №200/1 

 

Списочный состав 10 «Г» класса (универсальный профиль) 
 

 

№п/п 

 

ФИО обучающегося 

 

 

Класс 

 

1 Абалаева Ясмина Самадовна  

2 Абубакаров Ислам Асланович   

3 Астемирова Фариза Юсуповна  

4 Битиева Ясмина Ильясовна  

5 Голучаев Висхан Висхаевич  

6 Джанаралиев Турпал-Али Юсупович  

7 Дерчигов Сайд-Хасан Шамханович  

8 Исмаилов Дени Джамбулатович  

9 Идрисов Ибрагим Русланович  

10 Идрисов Сайфуллах Усманович  

11 Икиев Ислам Алиханович  

12 Масаев Магомед Аптиевич   

13 Масаева Раяна Шепаевна  

14 Масаева Халимат Аюбовна  

15 Мерзаева Жайна Идрисовна  

16 Мидаева Малика Магомедовна  

17 Омакаева Жасмин Сухрабовна  

18 Солтаев Асхаб Исламович  

19 Солтаев Алимхан Мамиханович  

20 Солтаева Розалина Амерхановна  

21 Хамадов Муслим Рустамович  

22 Хамидов Алихан Ахмедович  

23 Хасбулатов Расул Умарович  

24 Шабаев Магомед-Эми Имранович  

25 Шаипова Самира Сайд-Эмиевна  

26 Межидова Раяна  

 

 

 

 

 


	О комплектовании 10-х классов на 2025-2026 учебный год

		2025-09-29T12:09:43+0300
	Сулейманова Жамиля Хамзатовна




